
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
AÑO CCCXLII K VIERNES 8 DE NOVIEMBRE DE 2002. K .NÚMERO 268

FASCÍCULO SEGUNDO

II. Autoridades y personal

II. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

MINISTERIO DE EDUCACIÓN,
CULTURA Y DEPORTE

21677 ORDEN ECD/2765/2002, de 8 de octubre, por la que
se nombran Vocales del Real Patronato del Museo
Nacional Centro de Arte «Reina Sofía».

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.II.2 del Esta-
tuto del Organismo Autónomo Museo Nacional Centro de Arte
Reina Sofía aprobado por Real Decreto 318/1996, de 23 de enero,
he resuelto:

Nombrar Vocales del Real Patronato del Museo Nacional Centro
de Arte «Reina Sofía» a:

Don Luis Monreal Agustí.
Don Claude Ruiz Picasso.
Don José Yuste Grijalba.

Lo que comunico a V. E. y VV. II. para su conocimiento.
Excmo. Sr. Secretario de Estado de Cultura e Ilmos. Sres. Pre-

sidente del Real Patronato y Director del Museo Nacional Centro
de Arte «Reina Sofía».

Madrid, 8 de octubre de 2002.

DEL CASTILLO VERA


